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                   Årsberättelse 2024 
 

Den årliga arbetsdagen i sista helgen av september hade bra uppslutning. Ca 20 

personer möttes upp och hade en trevlig dag med umgänge blandat med 

arbete. Vi röjde sly, gick igenom belysningen på elljusspåret, lastade in ved, 

samt reparedade skidbroar och skoterbroar.  

Vi avslutade med en gemensam lunch vid Nysäterns Fjällgård.  

 

Vid Påsk arrangerades Härjedalsmästerskapen i pimpel vid Skärsjön med 

rekorddeltagande och vackert väder samt långfredagstipset på Långfredagen.  

 

Nyårssprinten vår årliga skidtävling runt 2,5km elljusspåret gick av stapeln på 

nyårsafton.  

 

Föreningen kommer att renovera den gamla ledsladden med hjälp av frivilliga i 

föreningen. Även föreningens skidspårskälke har setts över och är nu i bra skick.  

 

Föreningens mössor med tryck Sonfjällets Fritidsområden har sålts via vår 

hemsida och på aktiviteter och vi har fortfarande några mössor kvar för 

försäljning.   

 

Som vanligt har våra skidspår varit otroligt bra och det är Öhrmans förtjänst. Vi 

får mycket beröm och vi ska se till att hålla kvaliteten på våra spår och 

skoterleder framöver. 

Våra leder för skoter sladdas av vår sladdgrupp i föreningen samt frivilliga och 

har under året varit väldigt bra. Stugägare har tillgång till två sladdar, en står 

vid torget och den andra efter leden från torget ner mot slingan. Vi kommer att 

försöka sladda kontinuerligt så kvaliteten är bra på lederna.  

 

Många av våra medlemmar, skidåkare och skoteråkare betalar medlemsavgifter 

och spår/led bidrag med swish, Vid betalning av medlemsavgiften, kom bara 

ihåg att ange namn, stugnummer och även mailadress om det finnes.  
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På Föreningens hemsida (www.skarsjovalen.se) och facebook kommer det ut 

information om spåruppdateringar och vad som händer i området. Alla 

aktiviteter syns där. 

Det är även en ypperlig plats för våra kära sponsorer att synas.  

 

Med vänliga hälsningar  

Sonfjällets Fritidsområden 

genom Jonas Svan 
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